
Camp Italiano AMA Expert Rider MX2 Expert - Gara 1 Gr B

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 281 LANO A. 19:15.522
Tempo gara

1 1:56.519 13:44:16.479

2 1:53.047 13:46:09.526

3 1:55.204 13:48:04.730

4 1:55.066 13:49:59.796

5 1:53.428 13:51:53.224

6 1:53.742 13:53:46.966

7 1:53.517 13:55:40.483

8 1:54.430 13:57:34.913

9 1:55.524 13:59:30.437

10 1:57.185 14:01:27.622

 Po. 2 - # 384 MANNAIOLI V. + 02.648
Diff. Primo

1 1:53.119 13:44:12.514

2 1:56.397 13:46:08.911

3 1:55.171 13:48:04.082

4 1:55.717 13:49:59.799

5 1:55.685 13:51:55.484

6 1:55.062 13:53:50.546

7 1:56.090 13:55:46.636

8 1:55.820 13:57:42.456

9 1:53.753 13:59:36.209

10 1:54.061 14:01:30.270

 Po. 3 - # 90 ANDREONI F. + 04.925
Diff. Primo

1 1:51.452 13:44:11.067

2 1:54.213 13:46:05.280

3 1:53.100 13:47:58.380

4 1:54.193 13:49:52.573

5 1:55.082 13:51:47.655

6 1:55.871 13:53:43.526

7 1:57.264 13:55:40.790

8 1:56.583 13:57:37.373

9 1:58.490 13:59:35.863

10 1:56.684 14:01:32.547

 Po. 4 - # 87 PEDERZOLLI L. + 06.332
Diff. Primo

1 1:58.370 13:44:18.808

2 1:56.089 13:46:14.897

3 1:56.896 13:48:11.793

4 1:54.426 13:50:06.219

5 1:55.311 13:52:01.530

6 1:55.585 13:53:57.115

7 1:55.020 13:55:52.135

8 1:54.391 13:57:46.526

9 1:53.049 13:59:39.575

10 1:54.379 14:01:33.954

 Po. 5 - # 393 CICCHINI F. + 21.739
Diff. Primo

1 1:57.249 13:44:17.571

2 1:55.987 13:46:13.558

3 1:56.803 13:48:10.361

4 1:56.837 13:50:07.198

5 1:56.681 13:52:03.879

6 1:56.514 13:54:00.393

7 1:57.720 13:55:58.113

8 1:57.492 13:57:55.605

9 1:56.774 13:59:52.379

10 1:56.982 14:01:49.361

 Po. 6 - # 554 DILORENZO D. + 24.255
Diff. Primo

1 2:00.770 13:44:21.958

2 1:55.735 13:46:17.693

3 1:58.385 13:48:16.078

4 1:58.409 13:50:14.487

5 1:56.398 13:52:10.885

6 1:56.058 13:54:06.943

7 1:56.888 13:56:03.831

8 1:56.859 13:58:00.690

9 1:55.975 13:59:56.665

10 1:55.212 14:01:51.877

 Po. 7 - # 770 PIOVANI F. + 24.964
Diff. Primo

1 1:56.100 13:44:16.138

2 1:56.531 13:46:12.669

3 1:57.885 13:48:10.554

4 1:58.596 13:50:09.150

5 1:58.897 13:52:08.047

6 1:59.110 13:54:07.157

7 1:57.893 13:56:05.050

8 1:56.580 13:58:01.630

9 1:56.006 13:59:57.636

10 1:54.950 14:01:52.586

 Po. 8 - # 443 PERELLI Y. + 41.459
Diff. Primo

1 2:08.717 13:44:30.416

2 1:56.390 13:46:26.806

3 1:56.307 13:48:23.113

4 1:57.780 13:50:20.893

5 1:57.761 13:52:18.654

6 1:58.133 13:54:16.787

7 1:59.508 13:56:16.295

8 1:56.449 13:58:12.744

9 1:56.918 14:00:09.662

10 1:59.419 14:02:09.081

 Po. 9 - # 18 CORNERO M. + 43.307
Diff. Primo

1 2:00.503 13:44:21.228

2 1:58.597 13:46:19.825

3 1:59.127 13:48:18.952

4 2:00.517 13:50:19.469

5 1:56.802 13:52:16.271

6 1:59.035 13:54:15.306

7 1:58.111 13:56:13.417

8 1:58.803 13:58:12.220

9 1:59.338 14:00:11.558

10 1:59.371 14:02:10.929

 Po. 10 - # 88 PAIS G. + 51.810
Diff. Primo

1 1:59.488 13:44:20.373

2 1:56.871 13:46:17.244

3 1:57.830 13:48:15.074

4 1:58.801 13:50:13.875

5 2:01.477 13:52:15.352

6 2:00.168 13:54:15.520

7 2:03.391 13:56:18.911

8 2:01.451 13:58:20.362

9 1:59.283 14:00:19.645

10 1:59.787 14:02:19.432

 Po. 11 - # 99 COLLINO D. + 54.434
Diff. Primo

1 2:02.503 13:44:23.733

2 1:57.608 13:46:21.341

3 1:56.809 13:48:18.150

4 2:01.589 13:50:19.739

5 2:01.399 13:52:21.138

6 2:00.329 13:54:21.467

7 2:01.668 13:56:23.135

8 1:58.547 13:58:21.682

9 1:59.250 14:00:20.932

10 2:01.124 14:02:22.056

 Po. 12 - # 441 GRASSO S. + 56.443
Diff. Primo

1 2:03.836 13:44:25.628

2 1:59.400 13:46:25.028

3 2:00.680 13:48:25.708

4 1:59.762 13:50:25.470

5 1:59.305 13:52:24.775

6 2:00.342 13:54:25.117

7 2:00.391 13:56:25.508

8 1:59.146 13:58:24.654

9 1:59.571 14:00:24.225

10 1:59.840 14:02:24.065

 Po. 13 - # 722 MASCIONI L. + 56.766
Diff. Primo

1 1:57.351 13:44:17.877

2 1:56.513 13:46:14.390

3 2:07.733 13:48:22.123

4 1:58.924 13:50:21.047

5 2:00.633 13:52:21.680

6 1:58.803 13:54:20.483

7 2:01.788 13:56:22.271

8 2:00.626 13:58:22.897

9 2:00.784 14:00:23.681

10 2:00.707 14:02:24.388

Fastest lap: 1:51.452 
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Camp Italiano AMA Expert Rider MX2 Expert - Gara 1 Gr B

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 14 - # 289 POLLO L. + 1:10.349
Diff. Primo

1 2:09.373 13:44:31.643

2 2:02.759 13:46:34.402

3 2:00.940 13:48:35.342

4 2:00.443 13:50:35.785

5 1:59.217 13:52:35.002

6 2:00.769 13:54:35.771

7 2:00.758 13:56:36.529

8 1:57.891 13:58:34.420

9 2:00.680 14:00:35.100

10 2:02.871 14:02:37.971

 Po. 15 - # 19 SAVIO A. + 1:22.844
Diff. Primo

1 2:15.607 13:44:37.702

2 1:59.133 13:46:36.835

3 2:00.665 13:48:37.500

4 2:01.932 13:50:39.432

5 2:00.837 13:52:40.269

6 2:00.772 13:54:41.041

7 2:03.652 13:56:44.693

8 2:01.212 13:58:45.905

9 2:01.375 14:00:47.280

10 2:03.186 14:02:50.466

 Po. 16 - # 83 MAGOZZI N. + 1:29.712
Diff. Primo

1 2:17.378 13:44:39.784

2 1:58.735 13:46:38.519

3 1:58.216 13:48:36.735

4 2:01.434 13:50:38.169

5 1:59.882 13:52:38.051

6 2:11.829 13:54:49.880

7 2:02.786 13:56:52.666

8 2:02.098 13:58:54.764

9 2:02.589 14:00:57.353

10 1:59.981 14:02:57.334

 Po. 17 - # 144 DIONISIO F. + 1:30.015
Diff. Primo

1 2:10.507 13:44:31.976

2 2:01.189 13:46:33.165

3 2:01.391 13:48:34.556

4 2:02.534 13:50:37.090

5 2:04.358 13:52:41.448

6 2:03.784 13:54:45.232

7 2:04.497 13:56:49.729

8 2:03.755 13:58:53.484

9 2:03.243 14:00:56.727

10 2:00.910 14:02:57.637

 Po. 18 - # 256 FORLEO A. + 1:30.021
Diff. Primo

1 2:05.254 13:44:27.189

2 2:04.390 13:46:31.579

3 2:04.147 13:48:35.726

4 2:05.845 13:50:41.571

5 2:03.155 13:52:44.726

6 2:03.695 13:54:48.421

7 2:03.303 13:56:51.724

8 2:03.788 13:58:55.512

9 2:02.062 14:00:57.574

10 2:00.069 14:02:57.643

 Po. 19 - # 616 PASQUALI D. + 1:35.339
Diff. Primo

1 2:05.629 13:44:26.776

2 2:03.440 13:46:30.216

3 2:02.493 13:48:32.709

4 2:01.980 13:50:34.689

5 2:02.226 13:52:36.915

6 2:03.593 13:54:40.508

7 2:08.273 13:56:48.781

8 2:04.197 13:58:52.978

9 2:05.858 14:00:58.836

10 2:04.125 14:03:02.961

 Po. 20 - # 872 CASSINELLI S. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:15.716 13:44:37.265

2 2:04.327 13:46:41.592

3 2:08.059 13:48:49.651

4 2:09.259 13:50:58.910

5 2:07.082 13:53:05.992

6 2:07.470 13:55:13.462

7 2:09.265 13:57:22.727

8 2:14.284 13:59:37.011

9 2:10.117 14:01:47.128

 Po. 21 - # 910 BEZZI L. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:16.545 13:44:39.350

2 2:10.903 13:46:50.253

3 2:10.116 13:49:00.369

4 2:11.543 13:51:11.912

5 2:09.058 13:53:20.970

6 2:09.671 13:55:30.641

7 2:14.102 13:57:44.743

8 2:10.775 13:59:55.518

9 2:09.286 14:02:04.804

 Po. 22 - # 108 STRAFILE S. + 4 Laps
Diff. Primo

1 2:02.117 13:44:23.118

2 1:55.384 13:46:18.502

3 1:55.605 13:48:14.107

4 1:55.481 13:50:09.588

5 1:53.926 13:52:03.514

6 1:54.449 13:53:57.963

 Po. 23 - # 700 ANTONIAZZI D. + 7 Laps
Diff. Primo

1 1:52.893 13:44:12.746

2 1:55.474 13:46:08.220

3 1:53.648 13:48:01.868

Fastest lap: 1:51.452 
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